a) O pagamento pelo serviço prestado pela pessoa jurídica será efetuado em conta 

corrente da pessoa jurídica através de transferência eletrônica, mediante apresentação 

da nota fiscal; 

b) O valor estimado para a execução do serviço é de aproximadamente R$: 29.987,00 

(Vinte e nove mil novecentos, oitenta e sete reais). 

8.2 PESSOA FÍSICA 

a) O pagamento pelo serviço prestado pela pessoa física será efetuado através de 

depósito em qualquer entidade bancária desde a mesma seja titula; 

b) O regime de contratação pessoa física será por meio de Prestação de Serviço de